

**Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia Krajowej Rady Sądownictwa w Warszawie WA-233-322/16.**

Zamawiający wskazuje, iż postępowanie zainicjowane Zaproszeniem do składania ofert na świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia Krajowej Rady Sądownictwa w Warszawie toczy się w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – o czym w pkt VIII Zaproszenia do składania ofert. Niemniej jednak Zamawiający celem należytego przygotowania ofert przez Wykonawców w związku z przesłanymi zapytaniami dotyczącymi Zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia Krajowej Rady Sądownictwa w Warszawie, w załączeniu przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

*„Czy zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na pełen etat?”*

**ODPOWIEDŹ:**

W przedmiotowym zamówieniu wykonywanie czynności w zakresie realizacji zamówienia polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, ze zm.). Tym samym, zamiarem Zamawiającego jest by przedmiotowe zamówienie realizowane było zgodnie z przepisami prawa pracy w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

*„Czy zamawiający dopuszcza realizację godzin powyżej etatu (tj. godziny ponad 168 h) na umowy cywilno prawne? Zwyczajowo pracownik ochrony pracuje w miesiącu 240 godzin, w związku z tym na umowę o pracę może zrealizować tylko 168 godzin)”*

**ODPOWIEDŹ:**

W przedmiotowym zamówieniu wykonywanie czynności w zakresie realizacji zamówienia polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, ze zm.). Tym samym, zamiarem Zamawiającego jest by przedmiotowe zamówienie realizowane było zgodnie z przepisami prawa pracy w tym zakresie, w szczególności dotyczących czasu pracy pracownika.

**Pytanie 3:**

*„W związku z wymogiem Zamawiającego dot. sporządzenia planu ochrony, proszę o informację czy obiekt jest na liście obiektów podlegających obowiązkowej ochronie??”*

**ODPOWIEDŹ:**

Siedziba Krajowej Rady Sądownictwa nie znajduje się na liście obiektów podlegających obowiązkowej ochronie.

DYREKTOR  
Wydziału Administracyjnego  
Biura Krajowej Rady Sądownictwa  
Katarzyna Małaczek